
           Andrychów, dnia 08.07.2025 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
34-120 Andrychów
 ul. Batorego 24                                                         

PA/04/KA/2025                                                                                                                  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

Dotyczy:   postępowania   o  udzielenie  zamówienia  klasycznego  prowadzonego  w  trybie  na
podstawie  art. 275 pkt. 1  ustawy PZP  :,,Wykonanie   nawierzchni  bezpiecznej w minimum
kolorach: czerwony RAL3016, zielony RAL6011, niebieski RAL5015  grubość nawierzchni
wg  wymagań  Zamawiającego  –  80  mm   na  Placu  Zabaw  w  Andrychowie  przy  ulicy
Lenartowicza.”

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - informuje o 

 
I. Wyborze najkorzystniejszej oferty :
       
INSTALITY SPORT Sp. z o.o. 61-558 Poznań ul. Wierzbięcice 37A/6
biuro@instalitysport.pl
                                     
Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta   została   sporządzona   prawidłowo,  Wykonawca   spełnia    wszystkie    warunki  określone  w  Specyfikacji
Warunków   Zamówienia     i     nie    podlega    wykluczeniu. W   oparciu    o    kryteria   wyboru    ofert    wskazane
w    Specyfikacji   Warunków   Zamówienia   oferta   ww.  Wykonawcy  została  najwyżej  oceniona  (oceniona  jako
najkorzystniejsza).

II. Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

1. INSTALITY SPORT  Sp. z o.o. 61-558 Poznań ul. Wierzbięcice 37A/6
biuro@instalitysport.pl 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE LURKA 34-220 Maków Podhalański, Białka
195
biuro@lurka.pl

3. MASTERS RUBBER CICHOPEK ROMAN 41-400 Mysłowice, ul. Fryderyka Chopina
38/16
biuro.mastersrubber@gmail.com 



4. PPHU CHEC 41-700 Ruda Śląska, ul. Nałkowskiej 16D
checsport@checsport.pl

5. ''PORTE'' MATEUSZ LACHOWICZ 55-100 Trzebnica, ul. Milicka 28/B
mateusz.lachowicz@porte-sport.pl

6. GREENSPORT 34-312 Międzybrodzie Bialskie, ul. Tartaczna 14
biuro.greensport@gmail.com 

7. KORA Jamer i Wspólnicy Sp. J. 32-828 Biadoliny Szlacheckie 190
biuro@kora-play.pl

8. ECO TOP Nawierzchnie Sportowe Sp. z o.o. 40-657 Katowice, ul. Zbożowa 42B
j.podstawska@eco-top.pl

III. Streszczenie oceny złożonych ofert. 
                   
Kryterium oceny ofert są:
Cena P -100%  maksymalnie 100 punktów

OFERTA 1
1. INSTALITY SPORT Sp. z o.o. 61-558 Poznań ul. Wierzbięcice 37A/6

    biuro@instalitysport.pl
    kwota oferty – 177 270,55 zł (brutto)

                 P = 177270,55/177270,55 x 100% x 100 = 100,00 punktów

                 każdy członek komisji przyznał punktów 100 punktów

                 3 osoby x 100,00 pkt = 300,00 punktów

                 Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 300,00 punktów

OFERTA 2
2.  PRZEDSIĘBIORSTWO  BUDOWLANE  LURKA  34-220  Maków  Podhalański  ,
      Białka 195

       biuro@lurka.pl 
       kwota oferty – 239 727,00 zł (brutto)

                  P = 177270,55/239727,00 x 100% x 100 = 73,95 punktów

                  każdy członek komisji przyznał punktów 73,95  punktów

                  3 osoby x 73,95 pkt = 221,85 punktów

                  Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 221,85 punktów



OFERTA 3
3. MASTERS RUBBER CICHOPEK ROMAN  41-400 Mysłowice ul. Fryderyka  
    Chopina 38/16

     biuro.mastersrubber@gmail.com      
     kwota oferty – 210 822,00 zł (brutto)

                P = 177270,55/210822,00 x 100% x 100 = 84,09 punktów

                każdy członek komisji przyznał punktów 84,09 punktów 

                3 osoby x 84,09 pkt = 252,27 punktów

                 Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 252,27 punktów
   

OFERTA 4
4. PPHU CHEC   41-700 Ruda Śląska  ul. Nałkowskiej 16D

    checsport@checsport.pl 
    kwota oferty – 228 583,20 zł (brutto)

                    P = 177270,55/228583,20 x 100 % x 100 = 77,55 punktów

                    każdy członek komisji przyznał punktów 77,55 punktów 

                    3 osoby x 77,55 pkt =  232,65 punktów

                      Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 232,65 punktów

OFERTA 5
5. ''PORTE'' MATEUSZ LACHOWICZ 55-100 Trzebnica ul. Milicka 28/B
 
     mateusz.lachowicz@porte-sport.pl 
     kwota oferty – 190 158,00 zł (brutto)

                 P = 177270,55/190158,00 x 100% x 100 = 93,22 punktów

                 każdy członek komisji przyznał punktów 93,22 punktów 

                 3 osoby x 93,22 pkt = 279,66 punktów

                 Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 279,66 punktów

OFERTA 6 
6. GREENSPORT  34-312 Międzybrodzie Bialskie  ul. Tartaczna 14

   
    biuro.greensport@gmail.com 
    kwota oferty – 289 626,00 zł (brutto)

                 P = 177270,55/289626,00 x 100 % x 100 = 61,21 punktów

                 każdy członek komisji przyznał punktów 61,21 punktów 

                 3 osoby x 61,21 pkt = 183,63 punktów 



                 Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 183,63 punktów

OFERTA 7
7. KORA Jamer i Wspólnicy Sp. J.   32-828  Biadoliny Szlacheckie 190
       
    biuro@kora-play.pl 
    kwota oferty – 259 899,00 zł (brutto) 

                P = 177270,55/259899,00 x 100% x 100 = 68,21 punktów

                każdy członek komisji przyznał punktów 68,21 punktów

                3 osoby x 68,21 pkt = 204,63 punktów 

                Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 204,63 punktów

OFERTA 8
8. ECO TOP Nawierzchnie Sportowe Sp. z o.o.   40-657 Katowice   ul. Zbożowa 42B

     j.podstawska@eco-top.pl 
     kwota oferty – 194 881,20 zł (brutto)  

                 P = 177270,55/194881,20 x 100% x 100 = 90,96 punktów 

                 każdy członek komisji przyznał punktów 90,96 punktów

                 3 osoby x 90,96 pkt = 272,88 punktów

                 Łączna liczba punktów przyznana przez komisję dla oferty 272,88 punktów 

IV. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej Oferty.


		2025-07-08T11:43:00+0200




